
quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

______________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 

 
 
D E C R E T O    N.º 14.433         -         EM 29  DE JULHO DE 2014. 
 
 

EXONERA E NOMEIA MEMBRO TITULAR DO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. 

 
  
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e em consonância a Lei Municipal nº. 1.196/91, modificada pela 

Lei nº 1.502, de 20 de abril de 2000, 

 
 
 decreta: 
 
 
Art. 1º - Fica exonerada a Sra. LUSÂNIA ANDRADE TEIXEIRA, membro titular  

Representante da Secretaria Municipal de Governo, do Conselho Municipal 

dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, em substituição nomeia o 

Sr. PAULO SÉRGIO SOUZA VASCONCELOS. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 29 DE JULHO DE 2014. 
 
 
 
TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
               = PREFEITA = 
 

 

                                REGISTRADO 

 

SOB NÚMERO 14.433 ÀS FLS. DO LIVRO  DECRETO 

 

EM 29 DE JULHO DE 2014. 

 

______________________________________ 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162127C99278946687C43D30D3F189E0


		2014-08-06T13:06:14-0300




